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Glasnik  NS  SAMOBOR

Službene vijesti  I ŽNL  ZAPAD  Mladež i VL NSS   www.nss.hr
---------------------------------------------------------------------------------------------------

Godina XXV(XXXV)          Broj 27 2018    SAMOBOR  24.10.2018.  27
________________________________________________________________________________________________________
Kazalo:    

1. I ŽNL ZAPAD juniori grupa A i B rezultati I raspored iduće kolo 

2.REZULTATI I RASPORED  VL NS SAMOBOR

3.RASPORED I KONTAKTI PRSTIĆI I LIMAČI

TAJNIŠTVO   NSS uredovno vrijeme za korisnike:

	DAN
	PONEDJELJAK
	PETAK

	VRIJEME
	17,00-19,00
	17,00-19,00



Darko Povrženić tajnik NSS

__________________________________________________________________________________

Izdaje:NSZŽ Nogometno Središte Samobor  Hebrangova 45    10430 SAMOBOR
Žiro račun : NS SAMOBOR SAMOBORSKA BANKA 2403009-1120004732

IBAN –HR2224030091120004732----OIB=50588276948

 telefon/fax 01-336-1111,Gsm 098-325-111 mail:nss01@zg.t-com.hr

Urednik :Mijo Noršić  * Tisak *Nogometno Središte Samobor
RASPOREDA NATJECANJA

*******************************************************************************

I ŽNL ZAPAD JUNIORI GRUPA A 2018/19 Parovi za        I  kolo:

Okić             DINAMO(O)            KRAŠIĆ               SUB 17.11.2018 14:00
*******************************************************************************

3.KLUBOVI SU DUŽNI OSIGURATI internetski PRISTUP COMETU ZA VRIJEME ODIGRAVANJA UTAKMICA !!!!
I ŽNL ZAPAD JUNIORI GRUPA A 2018/19 Parovi za        IX  kolo:

Stupnik          STUPNIK              MLADOST(KS)          Sub 27.10.2018 15:30

Bestovje         BESTOVJE             DINAMO(O)            Sub 27.10.2018 15:30

Orešje           SLOGA-SUZA           ZRINSKI              Sub 27.10.2018 15:30

Novaki           NOVAKI               RAKOV POTOK          Sub 27.10.2018 15:30

                 SAVA(S)              SLOBODAN            

Bregana          BREGANA              KRAŠIĆ               Sub 27.10.2018 15:30

*******************************************************************************

I ŽNL ZAPAD JUNIORI GRUPA A 2018/19 Rezultati

VIII  kolo:    
     Klinča Sela  MLADOST(KS)          BESTOVJE               0   4

     Okić         DINAMO(O)            SLOGA-SUZA             0   5

     Farkaševac   ZRINSKI              NOVAKI                 7   1

     Rakov Potok  RAKOV POTOK          SAVA(S)                2   3

     Krašić       KRAŠIĆ               STUPNIK                0   5

                  SLOBODAN             BREGANA                -   - 

                               T A B L I C A 

     1. STUPNIK               7     5   2   0   32-6        17

     2. BREGANA               7     5   2   0   21-6        17

     3. BESTOVJE              7     4   2   1   23-11       14

     4. SAVA(S)               8     4   1   3   19-17       13

     5. SLOGA-SUZA            7     3   1   3   21-20       10

     6. ZRINSKI               7     3   0   4   23-14        9

     7. MLADOST(KS)           7     2   1   4   15-27        7

     8. RAKOV POTOK           7     2   1   4   17-34        7

     9. DINAMO(O)             6     2   0   4   10-16        6

    10. KRAŠIĆ                7     2   0   5   15-26        6

    11. NOVAKI                8     2   0   6   14-33        6

RASPOREDA NATJECANJA

*******************************************************************************

3.KLUBOVI SU DUŽNI OSIGURATI internetski PRISTUP COMETU ZA VRIJEME ODIGRAVANJA UTAKMICA !!!!

I ŽNL ZAPAD JUNIORI GRUPA B   Parovi za        VIII  kolo:

*******************************************************************************

I ŽNL ZAPAD JUNIORI GRUPA B   Parovi za        IX  kolo:

Šenkovec         SUTLA                MLADOST(KD)          Ned 28.10.2018 12:00

Drenje           SAVA(D)              BSK                  SUB 27.10.2018 15:30
Jakovlje         DINAMO(J)            MLADOST(L)           Sub 27.10.2018 15:30

Kraljev Vrh      SLOBODAN             PUŠĆA                Sub 27.10.2018 

*******************************************************************************

I ŽNL ZAPAD JUNIORI GRUPA B 2018/19 Rezultati
VIII  kolo

     Pušća        PUŠĆA                MLADOST(KD)            4   1

     Brdovec      BSK                  SUTLA                  0   3

     Luka         MLADOST(L)           SAVA(D)                3   0 čl.61.PNN 

     Kraljev Vrh  VRH                  DINAMO(J)              0   3 čl.61.PNN 

                               T A B L I C A 

     1. SUTLA                 8     8   0   0   30-5        24

     2. DINAMO(J)             8     7   0   1   35-5        21

     3. SAVA(D)               8     3   2   3   22-20       11

     4. BSK                   8     3   2   3   24-25       11

     5. PUŠĆA                 8     3   1   4   17-24       10

     6. MLADOST(KD)           8     3   0   5   15-29        9

     7. MLADOST(L)            8     2   1   5   16-27        7

     8. VRH                   8     0   0   8    0-24        0

Povjerenik Mijo Noršić v.r.

6. sjednica disciplinskog suca

Mladež

23.10.2018.

1. NK SAVA (D) momčad juniora  kažnjava se UKOROM na temeljem čl. 93. DP HNS-a zbog nedolaska na utakmicu 8. kola lige ŽNL zapad  juniori između NK MLADOST (L)  i NK SAVA (D) koja se trebala odigrati 21.10.2018. u Luki. UKOR teče od 23.10.2018.

DS-J 11/2018

2. UPOZORAVA se NK DINAMO (O) momčad juniora temeljem čl. 93. DP HNS-a zbog dolaska  samo 8 igrača na utakmicu 8. kola lige ŽNL zapad juniori između NK DINAMO (O)  i NK SUZA SLOGA koja se prekinula zbog ozljede dva igrača NK DINAMO (O) 20.10.2018. u Okiću. Upozorenje teče od 23.10.2018.

DS-J 12/2018

UPUTA O PRAVNOM LIJEKU:

Protiv odluka Disciplinskog suca može se u roku 8 dana po prijemu, uložiti žalba u pismenom obliku Komisiji za žalbe NSZŽ-e putem ovog tijela, uredno taksirana prema Odluci o iznosima pristojbi Izvršnog Odbora HNS-a. 









Disciplinski sudac:










v.r. Kruno Adamić-Golić

8. kolo
Analyticom COMET Datum: 15.10.2018 Vrijeme: 11:47:29 CEST Ispisao: Mijo Noršić (47)
Akumulirani žuti kartoni

Organizacija: (60) NS Samobor

Natjecanje: (28373739) I ŽNL ZAPAD JUNIORI 2018/2019 GRUPA A - 2018/2019

Natjecanje: (28373480) I ŽNL ZAPAD Juniori 2018/2019 GRUPA B - 2018/2019

2 Akumulirani žuti kartoni

Bregana

Telebar Vito (6013910)

Horkić Tin (6022046)

Mladost(KS)

Bosak Ivan (8322142)

Novaki

Vojvodić Mislav (6013776)

Sava Strmec

Cepak Tin (6023087)

Ćaćić Nikola (6026887)

Stupnik

Čanadija Vito (6021480)

Brkić Vlado (6024509)

Zrinski

Škrnanc Vili (6021485)

Bsk

Svalina Mihael (8221054)

Mladost (L)

Radanović Rok (8224852)

Sava(D)

Matanić Ivan (8223846)

1 Akumulirani žuti kartoni

Bestovje

Radoš Marko (6020516)

Barlović Zvonimir (6023839)

Šimić Dario (6012931)

Deriš Mateo (6013847)

Bregana

Turovec Nikola (6013551)

Vukić Ivan (6013576)

Milaković Ivan (6020718)

Odeljan Mateo (6013912)

Dinamo(O)

Bašić Nikola (8320200)

Krašić

Matoš Patrik (8322260)

Tomina Josip (8323834)

Mladost(KS)

Puškarić Marko (8323019)

Šunjić Ivan (8322395)

Crnković Patrik (8322010)

Matulin Dominik (8320279)

Novaki

Perak Tomislav (6022667)

Kobas Bruno (6020350)

Vukas David (6012860)

Rakov Potok

Vrtar Patrik (6020977)

SLOGA-SUZA

Filipović Patrik (6013629)

Šekerija Tomislav (6022057)

Sunara Filip (6013637)

Jerković Marin (6020312)

Štrok Antonio (6012539)

Sava Strmec

Golubić Vešligaj Mario (6007745)

Motočić Juraj (6020391)

Jurak Vjekoslav (6022513)

Bešlić Ivan (6020377)

Stanić Roko (6020384)

Katavić Josip (6026886)

Stupnik

Jakobašić Marin (6021204)

Popović Mateo (6022437)

Lisec Ivan (6020630)

Zrinski

Lindić Fabijan (6020802)

Vlahović Jakov (6023970)

Bsk

Udovičić Damien (8226003)

Dinamo(J)

Konjevod Antonio (8212473)

Mladost (L)

Masnjak Marko (8224408)

Mladost(KD)

Linšak Dominik (8221163)

Kralj Antonio (8225171)

Ivanuš Josip (8222733)

Pušća

Bernardić Jakob (8213784)

Stiperski Karlo (8221938)

Jambrešić Manuel (8224562)

Kolar Mihael (8260739)

Som Matija (8224216)

Sutla

Slavić Nikica (8222766)
Analyticom COMET - Akumulirani žuti kartoni Stranica: 2 / 2

UPUTA O PRAVNOM LIJEKU:

Protiv odluka Disciplinskog suca može se u roku 8 dana po prijemu, uložiti žalba u pismenom obliku Komisiji za žalbe NSZŽ-e putem ovog tijela, uredno taksirana prema Odluci o iznosima pristojbi Izvršnog Odbora HNS-a. 










Disciplinski sudac:










v.r. Kruno Adamić-Golić

RASPORED

*******************************************************************************

VETERANSKA LIGA NSS 2018/2019 Parovi za    VI  kolo:

Samobor OTOK     SLOGA(B)             SAMOBORSKI OTOK      PON 22.10.2018 17:00
Pozivaju se klubovi da dostave pismeno obrazloženje odgode neodigrane utakmice

u gore navedenom terminu.

Povjerenik Mijo Noršić v.r.   

*******************************************************************************

VETERANSKA LIGA NSS 2018/2019 Parovi za   VIII  kolo:

 Pon 01.04.2019 17:00
                               T A B L I C A 

     1. SAVA(S)               7     7   0   0   33-9        21

     2. TOP                   7     6   0   1   45-11       18

     3. HNK TIGAR RAKITJE     7     5   1   1   22-11       16

     4. SAVA/M/               7     4   1   2   22-12       13

     5. ŠD KLADJE             7     4   1   2   28-22       13

     6. BREGANA VNK           7     4   0   3   24-16       12

     7. BESTOVJE              7     4   0   3   14-14       12

     8. KONŠČICA              7     3   2   2   19-17       11

     9. KLOKOČEVAC            7     3   1   3   19-20       10

    10. MLADOST(D)            7     2   1   4   16-20        7

    11. SLOGA(B)              6     2   1   3    5-13        7

    12. GALGOVO               7     2   0   5   17-22        6

    13. RAKOV POTOK           7     2   0   5   10-15        6

    14. SLOGA-SUZA            7     1   2   4   11-25        5

    15. CROATIA(S)            7     1   0   6   13-35        3

    16. SAMOBORSKI OTOK       6     0   0   6    3-39        0

Veteranska liga   NSS
	Nogometniklub
	Osobazakontakt
	Terminodigravanjautakmicadomaćinstva
	Osnovnaboja

	NK BREGANA
	RENATO TANČAK      

091 51 58 389
	PONEDJELJAK           POSLIJE PODNE
	PLAVA

	NK CROATIASamoborskiOtok
	MRŠIĆ DRAGAN                            098 95 845 13
	PONEDJELJAK ili UTORAK POSLIJE PODNE
	PLAVA

	NK GALGOVO
	DAMIR LISEC                                   098 35 60 74
	PONEDJELJAK           POSLIJE PODNE
	ZELENA

	NK KLADJE 
	GORAN MIHAJLOVIĆ

098 26 16 42
	PONEDJELJAK           POSLIJE PODNE
	BIJELA

	NK MLADOST            Domaslovec
	BRANKO KOŽAREC

091 50 23 420
	PONEDJELJAK           POSLIJE PODNE
	NARANČASTA

	NK SAVA STRMEC 
	KRŠĆANSKI ROBERT                     098 48 41 84
	PONEDJELJAK           POSLIJE PODNE
	BIJELA ILI ŽUTA

	NK SLOGA                            Brezje
	DEJANOVIĆ RADE                           098 24 24 11
	PONEDJELJAK           POSLIJE PODNE
	CRNA

	HNK TIGAR RAKITJE
	STOJANOVIĆ DRAGUTIN

 09870 26 77
	PONEDJELJAK           POSLIJE PODNE
	ŽUTA

	NK TOP                         Kerestinec
	MARIJAN JORDAN

091 51 95 697
	PONEDJELJAK           POSLIJE PODNE
	TAMNO PLAVA

	NK BESTOVJE
	ZORAN JURANKO

091 25 88 058
	PONEDJELJAK           POSLIJE PODNE
	ŽUTA

	NK KLOKOČEVAC
	DANIJEL SOKOLOVIĆ 0993102330
	PONEDJELJAK           POSLIJE PODNE
	TAMNO CRVENA

	NK KONŠČICA
	VLADO ŠOIĆ

099 33 82 368
	PONEDJELJAK           POSLIJE PODNE
	PLAVA

	NK RAKOV POTOK
	CINDRIĆ KREŠIMIR                       098 32 52 76
	PONEDJELJAK           POSLIJE PODNE
	CRVENA

	NK SAVAMedsave
	ŽELJKO VRANČIĆ

098 950 36 04
	PONEDJELJAK           POSLIJE PODNE
	PLAVA

	NK SAMOBORSKI OTOK            
	TOMISLAV HUSTA                        099 697 80 81
	PONEDJELJAK           POSLIJE PODNE
	PLAVA

	NK SLOGA SUZA                      Orešje
	DRENŠKI DANIJEL

091 619 99 22
	PONEDJELJAK           POSLIJE PODNE
	ŽUTA ILI PLAVA


Povjerenik Mijo Noršić v.r.                                                                        Priredio Mijo Noršić v.r. 
I ŽNL ZAPAD PRSTIĆI 2018/2019   11.  kolo RASPORED:
SAMOBOR
NK Samobor OŠ

NK Zrinski

subota , 27.10.2018.
10:00
STRMEC
NK Sava Strmec

NK Samobor

nedjelja , 28.10.2018.
10:00

BREZJE

NK Sloga (B)

NK Klokočevec

nedjelja , 28.10.2018.
09:30

FARKAŠEVAC
NK Zrinski II

NK Galgovo

nedjelja , 28.10.2018.
11:00


RAKITJE

HNK Tigar Rakitje
NK Bregana

nedjelja , 28.10.2018.
12:00


KERESTINEC
NK TOP


NK Bestovje

nedjelja , 28.10.2018.
10:00


STUPNIK
NK Stupnik

slobodan


I ŽNL ZAPAD PRSTIĆI 2018/2019   12.  kolo RASPORED:
FARKAŠEVAC
NK Zrinski II

NK Sava Strmec

nedjelja , 04.11.2018.
11:00

BREGANA
NK Bregana

NK Zrinski

subota , 03.11.2018.
13:00

KERESTINEC
NK TOP


NK Galgovo

nedjelja , 04.11.2018.
10:00

RAKITJE

HNK Tigar Rakitje
NK Sloga (B)

nedjelja , 04.11.2018.
12:30

KLOKOČEVEC
NK Klokočevec

NK Stupnik

subota , 03.11.2018.
12:00

SAMOBOR
NK Samobor

NK Samobor OŠ

nedjelja , 04.11.2018.
10:00

BESTOVJE
NK Bestovje

slobodan

******************************************************************

I ŽNL ZAPAD LIMAČI 2018/2019   11. kolo RASPORED:
SAM.OTOK
NK Samoborski Otok
NK Zrinski

subota , 27.10.2018.
14:00
STRMEC
NK Sava Strmec

NK Samobor

nedjelja , 28.10.2018.
11:30
BREZJE

NK Sloga (B)

NK Klokočevec

nedjelja , 28.10.2018.
10:30

NOVAKI

NK Novaki

NK Galgovo

subota , 27.10.2018.
13:00


RAKITJE

HNK Tigar Rakitje
NK Bregana

SUBOTA ,03.11.2018.  
13:30


KERESTINEC
NK TOP


NK Bestovje

nedjelja , 28.10.2018.
11:00


STUPNIK
NK Stupnik

slobodan
I ŽNL ZAPAD LIMAČI 2018/2019   12. kolo RASPORED:
NOVAKI

NK Novaki

NK Sava Strmec

subota , 03.11.2018.
13:00

BREGANA
NK Bregana

NK Zrinski

subota , 03.11.2018.
14:00

KERESTINEC
NK TOP


NK Galgovo

nedjelja , 04.11.2018.
11:00

RAKITJE

HNK Tigar Rakitje
NK Sloga (B)

nedjelja , 04.11.2018.
13:30

KLOKOČEVEC
NK Klokočevec

NK Stupnik

subota , 03.11.2018.
13:00

SAMOBOR
NK Samobor

NK Samoborski Otok
nedjelja , 04.11.2018.
11:30

BESTOVJE
NK Bestovje

slobodan

I ŽNL ZAPAD PRSTIĆI 2018/2019   10.  kolo REZULTATI:
FARKAŠEVAC
NK Zrinski

NK TOP


3 - 2
BESTOVJE
NK Bestovje

HNK Tigar Rakitje
6 - 0
BREGANA
NK Bregana

NK Stupnik

2 - 4
GALGOVO
NK Galgovo

NK Sloga

2 - 6
KLOKOČEVEC
NK Klokočevec

NK Sava Strmec

7 - 2
SAMOBOR
NK Samobor

NK Zrinski II

13 - 1
SAMOBOR
NK Samobor OŠ

slobodan
TABLICA USPJEŠNOSTI:

01.
NK STUPNIK

10

10
0
0
73 – 17

30

02.
NK SAMOBOR

9

8
0
1
48 – 23

24

03.
NK BESTOVJE

10

7
0
3
48 – 18

21

04.
NK SAMOBOR OŠ
9

5
1
3
33 – 23

16

05.
NK SLOGA

9

5
1
3
41 – 35

16

06.
NK TOP


9

5
0
4
49 – 36

15

07.
NK ZRINSKI

9

5
0
4
36 – 28

15

08.
NK SAVA Strmec
9

2
1
6
26 – 55

10

09.
NK ZRINSKI II

9

3
0
6
16 – 67

9

10.
NK GALGOVO

9

2
1
6
25 – 41

7

11.
NK BREGANA

9

3
0
6
28 – 36

6

12.
NK KLOKOČEVEC
9

1
1
7
22 – 36

4

13.
HNK TIGA RAKITJE 
10

0
3
7
17 – 51

3
*ekipe NK Samobor OŠ i NK Zrinski II ovu sezonu igraju van konkurencije. Na kraju sezone se brišu rezultati svih njihovih odigranih utakmica.

Povjerenik Matija Vuzem v.r.
I ŽNL ZAPAD LIMAČI 2018/2019   10. kolo REZULTATI:

FARKAŠEVAC
NK Zrinski

NK TOP


5 - 0
BESTOVJE
NK Bestovje

HNK Tigar Rakitje
5 - 1
BREGANA
NK Bregana

NK Stupnik

1 - 0
GALGOVO
NK Galgovo

NK Sloga

1 - 2
KLOKOČEVEC
NK Klokočevec

NK Sava Strmec

2 - 3
SAMOBOR
NK Samobor

NK Novaki

7 - 1
SAM.OTOK
NK Samoborski Otok
slobodan

TABLICA USPJEŠNOSTI:

01.
NK ZRINSKI

9

8
1
0
33 – 6

25

02.
NK SAMOBORSKI OTOK
9

7
2
0
41 – 10

23

03.
NK BREGANA

9

7
1
1
29 – 14

22

04.
NK BESTOVJE

10

6
0
4
27 – 16

18

05.
NK SLOGA

9

5
2
2
25 – 15

17

06.
NK STUPNIK

10

4
1
5
14 – 22

13

07.
NK SAMOBOR

9

4
0
5
19 – 16

12

08.
NK GALGOVO

9

4
0
8
14 – 17

12

09.
NK TOP


9

3
2
4
27 – 24

11

10.
HNK TIGA RAKITJE 
9

3
1
6
25 – 24

10

11.
NK KLOKOČEVEC
9

2
0
7
12 – 31

6
12.
NK SAVA Strmec
9

2
0
7
12 – 36

6

13.
NK NOVAKI

9

0
0
9
8 – 56

0
*ekipa NK Samoborski Otok zbog suradnje sa NK Breganom ovu sezonu igra van konkurencije. Na kraju sezone se brišu rezultati svih njihovih odigranih utakmica.

Povjerenik Matija Vuzem v.r.
